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PIGEON VITALITY Turbo Flight
100 tabletek - turbo energia na
loty

Cena 120,00 zł

Producent PIGEON VITALITY

Opis produktu

Pigeon Vitality Turbo Flight to znakomity produkt norweski niezwykle zwiększający szybkość gołębi podczas
lotu. Specjalnie dobrana kompozycja wybranych naturalnych kwasów tłuszczowych o dużej zawartości
energetycznej daje gołębiom ogromną energię.

- zwiększa szybkość gołębi podczas lotu
- podanie produktu daje gołębią ogromną energię, co oznacza, że lot musi się odbyć najpóźniej następnego dnia
po podaniu produktu (gołębie mogą maksymalnie przebywać tylko 1 dzień w koszu, gdyż dłuższe przebywanie w
kabinie spowoduje, że gołębie mogą przy nadmiarze energii stać się nerwowe i w efekcie może się to
negatywnie odbić na locie)

Produkt był testowany 2 lata przed wprowadzeniem na rynek. Wyniki były rewelacyjne!
 

Gołębie zazwyczaj latają z większą prędkością (np.  100 km/ godzinę) w pierwszej godzinie lotu na glikogenie,
węglowodanach w krwiobiegu i tych przechowywanych w wątrobie. Następnie prędkość jest obniżana do około
85 km/ h na następne 6-8 godzin lotu, podczas gdy energia jest teraz gromadzona z tłuszczu przechowywanego
w komórkach mięśni.

 

Wyniki testów pokazują, że gołąb może uzyskać wyższą prędkość w pierwszej fazie lotu przez dłuższy czas (w
naszym przykładzie 65-70 minut w stosunku do 60 minut), jeśli tłuszcze przechowywane we krwi zostaną
zwiększone. Turbo Flight Capsules daje 1500 mg na kapsułkę czystego paliwa dającego energię! Zawiera
wysokoenergetyczny, łatwo absorbowany tłuszcz, który trafia do krwi oraz glikogenu i przyspiesza wcześniejszy
przylot.

 

Dawkowanie:

Podaj 1 kapsułkę Turbo Flight tuż przed koszowaniem. Najlepiej połączyć go z kapsułką Rebuild, aby uzyskać
optymalną prędkość i wytrzymałość.

Produkt podaj w dniu wkładania rano, najpóźniej około południa. Ze względu na wartość energetyczną TURBO
FLIGHT stosujemy tylko i wyłącznie, gdy gołębie są jeden dzień w koszu ( w kabinie)
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